
  

OTSUS 

 
 

05.06.2025  nr 4-8/2025/0652 

Enammakstud riigilõivu tagastus  

Tulenevalt AS Levira (registrikood 10203566) 02.06.2025 esitatud taotlusest ja 

riigilõivuseaduse §-dest 12, 13 ja § 15 lõike 1 punktist 2, otsustan: 

 

- Tagastada AS Levira poolt 22.04.2025 makstud riigilõivu summas 1045 (üks tuhat 

nelikümmend viis) eurot AS Levira arvelduskontole EE672200221011210202 

(Swedbank AS), kuna riigilõivu on tasutud ettenähtust rohkem. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Martti Kangur 

õigusosakonna juhataja 

peadirektori ülesannetes 

 

 


